
부서: 재난관리과
정책: 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난관리 기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재난관리과 22,649,817 17,949,997 4,699,820

국          9,265,126

광            300,000

도          1,549,016

시         11,535,675

재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 8,676,878 5,958,153 2,718,725

국          3,088,723

도             35,734

시          5,552,421

재난관리 기능강화 450,774 916,060 △465,286

국              9,487

도             35,734

시            405,553

재난상황실 운영 62,503 52,843 9,660

201 일반운영비 62,503 52,843 9,660

01 사무관리비 2,115 1,795 320

  ○사무장비 유지비                   790

    ―복사기                   250

    ―프린터                   200

    ―컴퓨터                   340

  ○재난상황실 침구류 세탁
                  100

  ○재난상황실 근무자 급식(재난상황실운영기간)                 1,225

    ―급식                 1,225

  500,000원 * 1대 * 50/100

  100,000원 * 4대 * 50/100

  100,000원 * 17대 * 20/100

      10,000원 * 2조 * 5회

  5,000원 * 1식 * 1명 * 245일

02 공공운영비 60,388 51,048 9,340

  ○자동음성통보시스템ISDN전화요금(재난상황실)
                3,600

  ○자동음성(전용회선)전화요금(83회선)
                4,980

  ○경계구역방송시설 배선전주 공과요금
                  864

  ○풍기, 순흥, 단산 문자전광판 전기.통신요금                   600

    ―전기료(단산)                   240

    ―전화료(풍기, 순흥, 단산)
                  360

  ○위성전화기 요금                 3,600

  ○강우량 관측소 인터넷(CDMA)사용요금
                3,240

  ○CCTV 영상전송 인터넷(ADSL)사용요금
               10,800

  ○수위관측소 전기 및 인터넷 사용료(서천)
                1,800

  ○재난상황실 시설장비 유지비
                6,661

  ○CCTV 유지보수비(풍기,육각정,인라인)
                3,234

      300,000원 * 1대 * 12월

      5,000원 * 83대 * 12월

      750원 * 96개소 * 12월

  20,000원 * 1개소 * 12월

        10,000원 * 3개소 * 12월

  50,000원 * 6대 * 12월

      45,000원 * 6대 * 12월

      100,000원 * 9대 * 12월

      25,000원 * 6소 * 12월

      173,000,000원 * 1식 * 7% * 1.1 * 50/100

      28,000,000원 * 3대 * 7% * 1.1 * 50/100
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부서: 재난관리과
정책: 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난관리 기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○문자전광판 유지보수비(풍기,순흥,단산)
                2,195

  ○경계구역 방송시설 수리비
                  800

  ○자동음성정보시스템(서버) 수리비
                1,000

  ○수위관측장비 유지비                   600

  ○방재정보시스템 유지보수비
                6,720

  ○자동음성통보시스템 단말기(읍면동)수리비
                3,550

  ○평은 동막지구 배수펌프장 유지비
                1,500

  ○시군구재난관리시스템 서버 유지 보수비
                  444

  ○평은동막 배수펌프장 전기사용료
                2,400

  ○재난안전대책본부 홈페이지 유지 보수비
                1,800

      19,000,000원 * 3대 * 7% * 1.1 * 50/100

      2,000,000원 * 4대 * 10%

      2,000,000원 * 1개소 * 50%

  100,000원 * 6대

      40,000원 * 14대 * 12월

      100,000원 * 71개소 * 50%

      3,000,000원 * 1개소 * 50%

      4,437,000원 * 10%

      400,000원 * 6월

      150,000원 * 12월

재난예방 활동 153,851 679,930 △526,079

201 일반운영비 19,630 17,470 2,160

01 사무관리비 18,630 16,470 2,160

  ○재난예방 및 대책관련 유인물 제작                 9,670

    ―자연재해대비 주민홍보물 제작
                1,000

    ―재난관리업무 평가서
                  250

    ―방재교육교재                 1,000

    ―지역자율방재단 교육 교재
                1,000

    ―자연재난 표준행동요령 메뉴얼 교재
                1,000

    ―재해대장(카드)                   400

    ―풍수해보험 홍보물 제작
                1,000

    ―2011년 안전관리계획서 제작
                1,000

    ―재난예방 현수막                 1,200

    ―안전점검의날 행사용 홍보물 제작
                  720

    ―인력장비물자 동원 계획서
                  500

    ―방재단 활동 및 재난대응훈련 현수막제작
                  600

  ○사전재해영향성검토위원회 수당
                1,260

        100원 * 10,000매

        5,000원 * 50부 * 1회

  10,000원 * 100부

        5,000원 * 200부

        10,000원 * 100부

  200원 * 2,000매

        50원 * 10,000매 * 2회

        10,000원 * 100부

  60,000원 * 10개 * 2회

        60,000원 * 12회

        10,000원 * 50부 * 1회

        60,000원 * 10개

      70,000원 * 6명 * 3회
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부서: 재난관리과
정책: 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난관리 기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지역자율방재단 교육 강사료 수당
                  600

  ○안전관리위원회 수당                 1,050

  ○안전관리실무위원회 수당
                1,050

  ○재난 응급구조장비 임차료
                5,000

      100,000원 * 2명 * 3회

  70,000원 * 15명 * 1회

      70,000원 * 5명 * 3회

      500,000원 * 5대 * 2회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○방재협회 연회비                 1,000  1,000,000원 * 1회

206 재료비 10,400 8,700 1,700

01 재료비 10,400 8,700 1,700

  ○재해대책 수방자재 구입                10,400

    ―묶음줄                   300

    ―비닐                 1,500

    ―말목                   600

    ―PP포대                 3,000

    ―1톤마대                 5,000

  3,000원 * 100타래

  30,000원 * 50줄

  6,000원 * 100개

  300원 * 10,000매

  10,000원 * 500매

301 일반보상금 3,120 2,420 700

10 행사실비보상금 3,120 2,420 700

  ○지역자율방재단 중앙교육여비
                2,000

  ○손해평가인 중앙교육 여비
                  420

  ○재난관련 전국 민.관 합동 교육 참석 여비
                  700

      200,000원 * 10명 * 1회

      210,000원 * 2명 * 1회

      70,000원 * 5명 * 2회

302 이주및재해보상금 60,701 28,340 32,361

02 민간인재해보상금 60,701 28,340 32,361

  ○사유재산 피해 시설보상(재난지원금)
               50,000

  ○재난응급구조 동원자 급식
                5,000

  ○자연재해예방 표어.포스터 공모 참가자 기념
    품                 1,000

    ―도서상품권                 1,000

  ○재해재난복구 동원장비 유류대                 3,651

    ―휘발유                 1,116

    ―경유                 2,535

  ○지역자율방재단 상해보험 가입
                1,050

      50,000,000원 * 1식

      5,000원 * 100명 * 10회

    

  10,000원 * 100명 * 1매

  1,860원 * 600ℓ

  1,690원 * 1,500ℓ

      5,000원 * 210명

401 시설비및부대비 60,000 120,000 △60,000

01 시설비 60,000 120,000 △60,000

  ○주택가 주변 위험 수목 제거
               30,000      30,000,000원 * 1식
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부서: 재난관리과
정책: 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난관리 기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○영주1동 관사골 축대보수공사
               30,000      30,000,000원 * 1식

의용소방대 지원 129,230 121,408 7,822

201 일반운영비 16,000 14,000 2,000

01 사무관리비 16,000 14,000 2,000

  ○의용소방대 산악구조대 등산화 구입
               16,000      100,000원 * 160명

301 일반보상금 113,230 107,408 5,822

03 의용소방대지원경비 103,430 97,608 5,822

  ○의용소방대 출동수당
              103,430      35,180원 * 490명 * 6회

10 행사실비보상금 9,800 9,800 0

  ○의용소방대 소방기술경연 및 체육대회
                9,800      20,000원 * 490명

재해예경보시설정비(도) 19,000 27,541 △8,541

도              5,700

시             13,300

201 일반운영비 19,000 27,541 △8,541

도              5,700

시             13,300

02 공공운영비 19,000 27,541 △8,541

  ○재해예경보시설 유지비                19,000  190,000원 * 100개소

도              5,700

시             13,300

안전문화운동및재난예방(도) 44,200 19,200 25,000

도             19,600

시             24,600

201 일반운영비 16,200 16,200 0

도              8,100

시              8,100

01 사무관리비 16,200 16,200 0

  ○안전문화운동 현수막 제작
                5,400      60,000원 * 10개 * 9회

도              2,700

시              2,700

  ○안전문화운동 전단지 제작
                5,700      300원 * 4종 * 4,750매

도              2,850

시              2,850

  ○안전문화운동 홍보물 제작
                3,000      2,000원 * 300개 * 5회

도              1,500

시              1,500

  ○안전문화운동 어깨띠 제작                 2,100  6,000원 * 350개

도              1,050

시              1,050
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부서: 재난관리과
정책: 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난관리 기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 17,500 0 17,500

도              7,000

시             10,500

01 재료비 17,500 0 17,500

  ○사랑의안전띠 잇기사업 자재비
               17,500      17,500,000원 * 1식

도              7,000

시             10,500

301 일반보상금 3,000 3,000 0

도              1,500

시              1,500

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○안전점검행사 참가자 급식
                1,600      5,000원 * 32명 * 10회

도                800

시                800

  ○재난안전네트워크 행사 및 교육 지원
                1,400      70,000원 * 4명 * 5회

도                700

시                700

302 이주및재해보상금 7,500 0 7,500

도              3,000

시              4,500

02 민간인재해보상금 7,500 0 7,500

  ○사랑의 안전띠 잇기사업 안전컨설팅 실비보상
                7,500      150,000원 * 50가구

도              3,000

시              4,500

재난취약가구 안전점검 및 정비(국) 11,900 11,720 180

국              5,950

도              1,785

시              4,165

206 재료비 5,900 5,720 180

국              2,950

도                885

시              2,065

01 재료비 5,900 5,720 180

  ○재난안전취약가구 안전점검 자재비
                5,900      5,900,000원 * 1식

국              2,950

도                885

시              2,065

302 이주및재해보상금 6,000 6,000 0

국              3,000

도                900

시              2,100

02 민간인재해보상금 6,000 6,000 0
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부서: 재난관리과
정책: 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난관리 기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○재난안전취약가구 안전컨설팅 실비보상
                6,000      30,000원 * 200가구

국              3,000

도                900

시              2,100

풍수해보험운영(도) 3,418 3,418 0

도              1,709

시              1,709

307 민간이전 3,418 3,418 0

도              1,709

시              1,709

06 보험금 3,418 3,418 0

  ○풍수해보험사업                 3,418  3,418,000원 * 1식

도              1,709

시              1,709

물놀이 안전시설 설치(국) 7,074 0 7,074

국              3,537

도              1,061

시              2,476

201 일반운영비 7,074 0 7,074

국              3,537

도              1,061

시              2,476

01 사무관리비 7,074 0 7,074

  ○위험표지판 제작                 2,800  700,000원 * 4개소

국              1,400

도                420

시                980

  ○인명구조함 제작                 1,890  630,000원 * 3개소

국                945

도                284

시                661

  ○이동식거치대 구입                 2,100  700,000원 * 3개소

국              1,050

도                315

시                735

  ○구명환 구입                   284  71,000원 * 4개

국                142

도                 42

시                100

물놀이안전지킴이인부임(도) 19,598 0 19,598

도              5,879

시             13,719

101 인건비 19,598 0 19,598

도              5,879

시             13,719

04 기간제근로자등보수 19,598 0 19,598
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부서: 재난관리과
정책: 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난관리 기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○물놀이 취약지 순찰 및 시설물 관리
               19,598      19,598,000원 * 1식

도              5,879

시             13,719

하천정비 8,226,104 5,042,093 3,184,011

국          3,079,236

시          5,146,868

소하천 개 · 보수사업 1,282,936 943,902 339,034

401 시설비및부대비 1,282,936 943,902 339,034

01 시설비 1,276,744 939,265 337,479

  ○소하천 보수               300,000

    ―소하천(198개소) 유지관리
              100,000

    ―소하천 재해위험지구 보수
              200,000

  ○2011년 소하천 수해복구사업 55개소
              976,744

        500,000원 * 200㎞

        20,000,000원 * 10개소

      982,936,000원 * 1식 * 99.37/100

03 시설부대비 6,192 4,637 1,555

  ○2010년 소하천 수해복구 시설부대비(19개소)
                6,192      982,936,000원 * 1식 * 0.6299/100

소하천정비사업(국) 6,158,472 3,577,410 2,581,062

국          3,079,236

시          3,079,236

401 시설비및부대비 6,158,472 3,577,410 2,581,062

국          3,079,236

시          3,079,236

01 시설비 6,132,702 3,562,911 2,569,791

  ○봉래 소하천정비공사
            2,789,920      2,800,000,000원 * 1식 * 0.9964

국          1,400,000

시          1,389,920

  ○용산 소하천정비공사
            2,349,982      2,358,472,000원 * 1식 * 0.9964

국          1,179,236

시          1,170,746

  ○임실 소하천정비 공사
              496,400      500,000,000원 * 1식 * 0.9928

국            250,000

시            246,400

  ○왕당 소하천 정비 공사
              496,400      500,000,000원 * 1식 * 0.9928

국            250,000

시            246,400

03 시설부대비 25,770 14,499 11,271

  ○봉래 소하천 정비공사
               10,080      2,800,000,000원 * 1식 * 0.0036
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부서: 재난관리과
정책: 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○용산 소하천 정비공사
                8,490

  ○임실 소하천 정비공사
                3,600

  ○왕당 소하천정비공사
                3,600

      2,358,472,000원 * 1식 * 0.0035997

      500,000,000원 * 1식 * 0.0072

      500,000,000원 * 1식 * 0.0072

세천개보수사업 784,696 520,781 263,915

401 시설비및부대비 784,696 520,781 263,915

01 시설비 780,383 517,589 262,794

  ○세천 재해위험지구 긴급보수
              100,000

  ○2011년 세천수해복구 사업 40개소
              680,383

      10,000,000원 * 10개소

      684,696,000원 * 1식 * 99.37/100

03 시설부대비 4,313 3,192 1,121

  ○2011년 세천수해복구 사업 시설부대비
                4,313      684,696,000원 * 1식 * 0.6299/100

민방위 관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 503,994 622,592 △118,598

국              6,403

도             23,282

시            474,309

민방위 교육 48,053 55,672 △7,619

국              4,303

도              4,812

시             38,938

민방위 교육 27,710 27,470 240

201 일반운영비 22,760 21,720 1,040

01 사무관리비 21,960 20,920 1,040

  ○민방위집행계획 책자 유인                 2,000

  ○민방위 홍보물 유인                 1,000

  ○민방위대원 교육                 7,100

    ―교육장 임차료                 2,100

    ―교육교재 유인                 2,000

    ―실기교육 기자재                 3,000

  ○비상대비                 4,920

    ―현수막 제작                   420

    ―비밀문서 유인                 4,500

  ○을지연습                   900

    ―현수막제작                   420

    ―복사기토너 구입                    80

    ―사무용품 구입                   400

  ○민관군 합동훈련 현수막 제작
                  720

  ○통합방위협의회 참석수당
                5,320

  50,000원 * 40부

  200원 * 5,000매

  70,000원 * 30회

  1,000원 * 2,000부

  60,000원 * 10종 * 5개

  70,000원 * 6종

  50,000원 * 30부 * 3회

  70,000원 * 6종

  80,000원 * 1종

  20,000원 * 20종

      90,000원 * 2개 * 4회

      70,000원 * 19명 * 4회
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부서: 재난관리과
정책: 민방위 관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 800 800 0

  ○민방위 교육장 난방비
                  800      1,000원 * 8시간 * 100일

301 일반보상금 4,950 5,750 △800

10 행사실비보상금 4,200 5,000 △800

  ○여성예비군 안보현장 견학                 4,200  70,000원 * 60명

12 기타보상금 750 750 0

  ○주민신고요원 신고자 포상금
                  750      25,000원 * 30명

민방위교육 훈련지원(국) 14,343 7,154 7,189

국              4,303

도              3,012

시              7,028

301 일반보상금 14,343 7,154 7,189

국              4,303

도              3,012

시              7,028

10 행사실비보상금 12,094 7,154 4,940

  ○민방위리더양성                 1,074  53,700원 * 20명

국                322

도                226

시                526

  ○민방위기술지원대 등 전문교육 지원
                4,130      4,130,000원 * 1식

국              1,239

도                867

시              2,024

  ○국민참여 민방위의 날 훈련 실시
                1,900      475,000원 * 4회

국                570

도                399

시                931

  ○지원민방위대 육성                 4,990  4,990,000원 * 1식

국              1,497

도              1,048

시              2,445

12 기타보상금 2,249 0 2,249

  ○안보교육 강사수당 지원                 2,249  112,450원 * 20명

국                675

도                472

시              1,102

민방위교육훈련강사수당(도) 6,000 4,048 1,952

도              1,800

시              4,200

301 일반보상금 6,000 4,048 1,952

도              1,800

시              4,200
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부서: 재난관리과
정책: 민방위 관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 6,000 4,048 1,952

  ○민방위교육훈련강사수당지원
                6,000      150,000원 * 40회

도              1,800

시              4,200

민방위 장비관리 108,700 281,700 △173,000

국              2,100

도              1,470

시            105,130

민방위 장비구입 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○강변2차 비상급수시설 음수대 설치 및 주변정
    리공사                50,000      50,000,000원 * 1식

민방위 시설관리 51,700 281,700 △230,000

201 일반운영비 51,700 51,700 0

01 사무관리비 6,700 6,700 0

  ○일반수용비                 6,700

    ―비상급수시설 운영                 6,700

      ㆍ 저수조 청소 및 소독
                3,200

      ㆍ 에어서징                 3,500

          100,000원 * 16개소 * 2회

  3,500,000원 * 1개소

02 공공운영비 45,000 45,000 0

  ○공공요금 및 제세                24,000

    ―비상급수시설 전기료
               15,360

    ―비상급수시설 전기안전관리 대행금
                8,640

  ○시설장비 유지비                21,000

    ―민방위 비상급수시설 유지 보수
                4,000

    ―민방위경보시설 유지 보수
                6,000

    ―민방위대피소 유지 보수
                2,000

    ―민방위급수시설 수중모터교체
                9,000

        80,000원 * 16개소 * 12개월

        80,000원 * 9개소 * 12개월

        500,000원 * 16개소 * 50/100

        1,500,000원 * 4개소

        2,000,000원 * 1식

        3,000,000원 * 3개소

민방위시설장비확충(국) 7,000 0 7,000

국              2,100

도              1,470

시              3,430

405 자산취득비 7,000 0 7,000

국              2,100

도              1,470

시              3,430
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부서: 재난관리과
정책: 민방위 관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 장비관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

  ○방독면 구입                 7,000  35,000원 * 200개

국              2,100

도              1,470

시              3,430

병무관리 347,241 285,220 62,021

도             17,000

시            330,241

공익근무요원 관리 162,241 172,220 △9,979

301 일반보상금 162,241 172,220 △9,979

09 공익근무요원보상금 162,041 172,020 △9,979

  ○공익근무요원 인건비(행정보고)                63,841

    ―봉급                22,680

    ―중식비                26,460

    ―교통비                12,701

    ―피복비                 2,000

      ㆍ하복                 1,000

      ㆍ동복                 1,000

  ○공익근무요원 인건비(사회복지시설운영지원
    등)                88,200

  ○재해부담금                10,000

  90,000원 * 21명 * 12개월

  5,000원 * 21명 * 21일 * 12개월

  2,400원 * 21명 * 21일 * 12개월

  100,000원 * 1착 * 10명

  100,000원 * 1착 * 10명

      5,000원 * 70명 * 21일 * 12개월

  10,000,000원 * 1식

12 기타보상금 200 200 0

  ○공익근무요원 정신교육 강사수당
                  200      100,000원 * 1식 * 2회

자치단체행사 및 사업지원(도) 185,000 113,000 72,000

도             17,000

시            168,000

308 자치단체등이전 35,000 25,000 10,000

도              7,000

시             28,000

07 예비군육성지원경상보조 35,000 25,000 10,000

  ○지역예비군육성지원                35,000  35,000,000원 * 1식

도              7,000

시             28,000

403 자치단체등자본이전 150,000 88,000 62,000

도             10,000

시            140,000

03 예비군육성지원자본보조 150,000 88,000 62,000

  ○지역예비군육성지원(식당외)
              150,000      150,000,000원 * 1식

도             10,000

시            140,000

하천관리(국토및지역개발/수자원) 4,187,356 4,961,100 △773,744

국            990,000

광            300,000
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부서: 재난관리과
정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            288,000

시          2,609,356

하천관리 4,187,356 4,961,100 △773,744

국            990,000

광            300,000

도            288,000

시          2,609,356

지방하천 개보수 608,500 147,000 461,500

401 시설비및부대비 608,500 147,000 461,500

01 시설비 602,040 140,920 461,120

  ○서천시설물 개보수공사
               49,550

  ○남원천 시설물 개보수공사
               29,730

  ○문수 무섬 외나무다리(내성천)설치및해체
                8,000

  ○철재가도교(서천,남원천)설치 및 해체
               28,000

  ○지방2급하천 재해대비 긴급보수공사
               39,640

  ○옥계천 교량접속도로 공사
              397,120

  ○삼판서 고택 밑 야외무대 설치
               50,000

      500,000원 * 100m * 99.1/100

      300,000원 * 100m * 99.1/100

      20,000원 * 200m * 2회

      3,500,000원 * 2회 * 4개소

      10,000,000원 * 4개소 * 99.1/100

      400,000원 * 250m * 4개소 * 99.28/100

      2,000,000원 * 25㎡ * 1개소

03 시설부대비 6,460 6,080 380

  ○서천 시설물 개보수공사
                  450

  ○옥계천 교량 접속도로 시설부대비
                2,880

  ○남원천 시설물 개보수공사
                  270

  ○지방2급하천 재해대비 긴급 보수공사
                  360

  ○하천부지관리 측량수수료                 2,500

      500,000원 * 100m * 0.9/100

      400,000원 * 250m * 4개소 * 0.72/100

      300,000원 * 100m * 0.9/100

      10,000,000원 * 4개소 * 0.9/100

  500,000원 * 5필지

하천시설물 관리 128,856 163,250 △34,394

101 인건비 64,120 61,250 2,870

04 기간제근로자등보수 64,120 61,250 2,870

  ○서천둔치 잔디관리(동 재배정분 포함)                36,640

    ―인부임                36,640

  ○서천생활체육공원 시설물관리                10,992

    ―인부임                10,992

  ○남원천둔치 시설물관리(풍기읍재배정분포함)                 9,160

    ―인부임                 9,160

  ○지방하천 주변보호 및 정비                 7,328

    ―인부임                 7,328

  36,640원 * 20명 * 50일

  36,640원 * 2명 * 150일

  36,640원 * 5명 * 50일

  36,640원 * 2명 * 10일 * 10개하천
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부서: 재난관리과
정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 50,500 88,300 △37,800

02 공공운영비 50,500 60,000 △9,500

  ○서천폭포 가동 전기료                 5,400

  ○시민운동장앞폭포 가동 전기료
               10,800

  ○육각정가로등, 라바보 가동 전기료
                7,200

  ○시민운동장앞폭포 상,하수도료
               10,800

  ○서천폭포 전기설비 안전관리대행 수수료
                1,200

  ○시민운동장앞 폭포 기계수리 및 교체
                2,500

  ○서천폭포 기계수리 및 물레방아 수리
                5,000

  ○육각정 가로등, 라바보 기계수리
                2,500

  ○서천전기시설물 보수
                1,200

  ○바이크문화탐방로 철도부지 사용료
                  300

  ○바이크문화탐방로 쉼터 전기료
                3,000

  ○바이크문화탐방로 쉼터화장실 분뇨수거
                  600

  1,800,000원 * 3월

      1,200,000원 * 9월

      600,000원 * 12월

      1,200,000원 * 9월

      100,000원 * 12월

      500,000원 * 5종 * 1회

      1,000,000원 * 5종 * 1회

      500,000원 * 5종 * 1회

      100,000원 * 12월 * 1회

      300,000원 * 1회

      50,000원 * 5개소 * 12월

      100,000원 * 3개소 * 2회

206 재료비 14,236 13,700 536

01 재료비 14,236 13,700 536

  ○승용 및 일반예취기 수리부품 구입
                1,000

  ○나무계단 목재구입 및 설치
                1,000

  ○서천 이동식화장실 화장지 구입
                1,300

  ○조경관리재료 구입                 6,880

    ―비료                 1,000

    ―퇴비                 3,000

    ―농약(벗나무,느티나무,연산홍 등)
                2,880

  ○작업도구 구입                   600

  ○잔디깍기 유류대                 3,456

    ―휘발유                 2,976

    ―엔진오일                   480

      500,000원 * 2회

      1,000,000원 * 1개소

      100,000원 * 13개소

  5,000원 * 100포 * 2회

  150,000원 * 10톤 * 2회

        12,000원 * 4종 * 60병

  20,000원 * 3종 * 10개

  1,860원 * 200ℓ* 8월

  3,000원 * 20ℓ* 8월

바이크 문화탐방로 조성(국) 1,800,000 2,000,000 △200,000

광            300,000

도             90,000

시          1,410,000
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부서: 재난관리과
정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,800,000 2,000,000 △200,000

광            300,000

도             90,000

시          1,410,000

01 시설비 1,793,520 1,992,800 △199,280

  ○바이크 문화탐방로 조성사업
            1,793,520      1,800,000,000원 * 1식 * 99.64/100

광            300,000

도             90,000

시          1,403,520

03 시설부대비 6,480 7,200 △720

  ○바이크 문화탐방로 조성사업
                6,480      1,800,000,000원 * 1식 * 0.36/100

서천생태하천조성(국) 1,150,000 2,500,000 △1,350,000

국            690,000

도            138,000

시            322,000

401 시설비및부대비 1,150,000 2,500,000 △1,350,000

국            690,000

도            138,000

시            322,000

01 시설비 1,145,860 2,491,000 △1,345,140

  ○서천 생태하천조성사업
            1,145,860      1,150,000원 * 1,000m * 99.64/100

국            690,000

도            138,000

시            317,860

03 시설부대비 4,140 9,000 △4,860

  ○서천 생태하천 조성사업
                4,140      1,150,000원 * 1,000m * 0.36/100

고향의강 정비 사업(국) 500,000 0 500,000

국            300,000

도             60,000

시            140,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

국            300,000

도             60,000

시            140,000

01 시설비 496,400 0 496,400

  ○남원천 고향의강 사업
              496,400      5,000,000원 * 100m * 99.28/100

국            300,000

도             60,000

시            136,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○남원천 고향의강 사업
                3,600      5,000,000원 * 100m * 0.72/100
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부서: 재난관리과
정책: 재해위험지 정비(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 수해상습지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재해위험지 정비(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 8,867,000 6,000,000 2,867,000

국          5,180,000

도          1,202,000

시          2,485,000

수해상습지 관리 8,867,000 6,000,000 2,867,000

국          5,180,000

도          1,202,000

시          2,485,000

수해상습지개선사업(국) 800,000 2,500,000 △1,700,000

국            480,000

도            192,000

시            128,000

401 시설비및부대비 800,000 2,500,000 △1,700,000

국            480,000

도            192,000

시            128,000

01 시설비 794,960 2,491,000 △1,696,040

  ○죽계천 수해상습지 개선사업
              794,960      800,000원 * 1,000m * 99.37/100

국            480,000

도            192,000

시            122,960

03 시설부대비 5,040 9,000 △3,960

  ○죽계천 수해상습지 개선사업
                5,040      800,000원 * 1,000m * 0.63/100

자연재해위험지구정비(국) 6,667,000 3,500,000 3,167,000

국          4,000,000

도            800,000

시          1,867,000

401 시설비및부대비 6,667,000 3,500,000 3,167,000

국          4,000,000

도            800,000

시          1,867,000

01 시설비 6,250,313 3,487,400 2,762,913

  ○시가지 상습침수지역 재해위험지구 정비사업
            6,250,313      6,667,000,000원 * 1식 * 0.9375

국          4,000,000

도            800,000

시          1,450,313

02 감리비 400,020 0 400,020

  ○시가지 상습침수지역 재해위험지구 정비사업
              400,020      6,667,000,000원 * 1식 * 0.06

03 시설부대비 16,667 12,600 4,067

  ○시가지 상습침수지역 재해위험지구정비사업
               16,667      6,667,000,000원 * 1식 * 0.0024999

서민밀집위험지역정비사업(국) 1,400,000 0 1,400,000

국            700,000
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부서: 재난관리과
정책: 재해위험지 정비(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 수해상습지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            210,000

시            490,000

401 시설비및부대비 1,400,000 0 1,400,000

국            700,000

도            210,000

시            490,000

01 시설비 1,285,200 0 1,285,200

  ○서민밀집지역(상습침수지역)위험지역정비사업
    (영주,하망)             1,285,200      1,400,000,000원 * 0.918

국            700,000

도            210,000

시            375,200

02 감리비 112,000 0 112,000

  ○서민밀집지역(상습침수지역)위험지역정비(영
    주,하망)               112,000      1,400,000,000원 * 0.080

03 시설부대비 2,800 0 2,800

  ○서민밀집지역(상습침수지역)위험지역정비사업
    (영주,하망)                 2,800      1,400,000,000원 * 0.002

행정운영경비(재난관리과)(기타/기타) 88,668 102,996 △14,328

기본경비 88,668 102,996 △14,328

기본경비 88,668 102,996 △14,328

201 일반운영비 18,828 22,416 △3,588

01 사무관리비 18,828 22,416 △3,588

  ○복사용지 구입비(A4기준)
                2,808

  ○특근매식비                 6,480

  ○일반 수수료                 1,200

  ○소규모 도서구입비                   600

  ○소규모 수선비                 6,660

    ―복사기 수리                   500

    ―프린터 수리                   200

    ―복사기 토너                 1,000

    ―프린터기 토너                 4,000

    ―pc수리                   360

    ―기타 수리비                   600

  ○기타 사무관리비                 1,080

      13,000원 * 18박스 * 12월

  5,000원 * 18명 * 6식 * 12월

  100,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  500,000원 * 1대

  100,000원 * 4대 * 50/100

  200,000원 * 5회 * 1대

  200,000원 * 5회 * 4대

  100,000원 * 18대 * 20/100

  50,000원 * 12월

  5,000원 * 18명 * 12월

202 여비 64,440 75,180 △10,740

01 국내여비 64,440 75,180 △10,740

  ○재난관리과 업무추진 여비                64,440

    ―관내여비                51,840

    ―관외여비                12,600

  20,000원 * 18명 * 12일 * 12월

  70,000원 * 18명 * 10일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0
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부서: 재난관리과
정책: 행정운영경비(재난관리과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○직책급업무수행경비                 1,200  100,000원 * 1명 * 12월

재무활동(재난관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 325,921 305,156 20,765

내부거래지출 325,921 305,156 20,765

내부거래지출 325,921 305,156 20,765

702 기금전출금 325,921 305,156 20,765

01 기금전출금 325,921 305,156 20,765

  ○재난관리기금 전출금(재난 및 안전관리기본법
    제67조)               325,921      97,776,259,110원 * 1/3 * 1/100
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부서: 건축지적과
정책: 주거 환경 개선(사회복지/주택)
단위: 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건축지적과 1,126,144 862,987 263,157

국              6,000

도             21,400

시          1,098,744

주거 환경 개선(사회복지/주택) 437,780 194,080 243,700

도             14,400

시            423,380

주거환경 개선 437,780 194,080 243,700

도             14,400

시            423,380

농촌 주거환경개선 40,400 40,400 0

201 일반운영비 400 400 0

01 사무관리비 400 400 0

  ○주택관련 서식유인                   400

    ―주택개량 관리카드 제작
                  200

    ―재해대장 제작 외                   200

        200원 * 100매 * 10권

  200원 * 100매 * 10권

402 민간자본이전 40,000 40,000 0

01 민간자본보조 40,000 40,000 0

  ○농촌빈집정비사업                40,000  1,000,000원 * 40동

공동주택 지원사업 93,680 153,680 △60,000

201 일반운영비 1,680 1,680 0

01 사무관리비 1,680 1,680 0

  ○분양가상한제(분양가심사위원회 참석수당)
                  840

  ○공동주택관리보조금지원
(공동주택지원심의위
    원회 참석수당)

                  840

      70,000원 * 6명 * 2회

      70,000원 * 6명 * 2회

301 일반보상금 2,000 2,000 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ○공동주택 안전점검 합동조사(건축사실비보상)                 1,000

    ―여  비                 1,000

  ○불법구조변경 합동조사(건축사실비보상)                 1,000

    ―여  비                 1,000

  20,000원 * 2명 * 5일 * 5회

  20,000원 * 2명 * 5일 * 5회

402 민간자본이전 90,000 150,000 △60,000

01 민간자본보조 90,000 150,000 △60,000

  ○공동주택보조금지원사업
               90,000      30,000,000원 * 3개소

건물옥상녹화지원사업 255,700 0 255,700

201 일반운영비 6,700 0 6,700

01 사무관리비 6,700 0 6,700

  ○건물옥상녹화지원사업 건물안전진단비                 6,700
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부서: 건축지적과
정책: 주거 환경 개선(사회복지/주택)
단위: 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―예비안전진단비                 2,500

    ―정밀 안전진단                 4,200

  250,000원 * 10개소

  1,400,000원 * 3개소

402 민간자본이전 249,000 0 249,000

01 민간자본보조 249,000 0 249,000

  ○건물옥상녹화지원사업               249,000

    ―단독주택               189,000

    ―대형건물                60,000

  10,500,000원 * 18개소

  30,000,000원 * 2개소

농어촌저소득층 주택개보수사업(국) 48,000 0 48,000

도             14,400

시             33,600

403 자치단체등자본이전 48,000 0 48,000

도             14,400

시             33,600

02 공기관등에대한대행사업비 48,000 0 48,000

  ○농어촌저소득층 주택개보수사업
               48,000      48,000,000원 * 1식

도             14,400

시             33,600

건축행정(국토및지역개발/지역및도시) 184,874 122,676 62,198

엄정한 건축행정 184,874 122,676 62,198

건축행정 인·허가 177,826 119,776 58,050

201 일반운영비 17,676 14,676 3,000

01 사무관리비 17,676 14,676 3,000

  ○건축인허가 서식유인                   750

  ○건축허가 바인더 구입                   150

  ○건축법규해설집 구입                   100

  ○건축위원회                10,800

    ―위원 참석 수당                 5,600

    ―사전 심사 수당                 2,400

    ―위원 참석 여비                 2,800

  ○건축사대행업무수수료 (허가및사용승인검사)
    지급                 2,876

  ○전통한옥 건축물 홍보                 3,000

  100원 * 15종 * 500매

  15,000원 * 10부

  100,000원 * 1권

  70,000원 * 10명 * 8회

  30,000원 * 10명 * 8회

  70,000원 * 5명 * 8회

      230,020원 * 1/8 * 100건

  3,000,000원 * 1식

202 여비 4,200 1,400 2,800

01 국내여비 4,200 1,400 2,800

  ○건축행정건실화 업무추진 여비
                2,800

  ○건축문화축제 추진비
                1,400

      70,000원 * 4명 * 5일 * 2회

      70,000원 * 5명 * 4일 * 1회

301 일반보상금 4,200 4,200 0

12 기타보상금 4,200 4,200 0

  ○건축상 시상 (건축주, 설계자, 시공자)                 4,200
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부서: 건축지적과
정책: 건축행정(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 엄정한 건축행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―명패제작                 3,000

    ―상패제작                 1,200

  1,000,000원 * 3개

  200,000원 * 6개

402 민간자본이전 150,000 99,000 51,000

01 민간자본보조 150,000 99,000 51,000

  ○신축 전통한옥 건축물 지원
              150,000      50,000,000원 * 3동

405 자산취득비 1,750 500 1,250

01 자산및물품취득비 1,750 500 1,250

  ○모니터 구입(건축허가 새움터 처리)
                1,750      350,000원 * 5개

불법건축물 단속 7,048 2,900 4,148

101 인건비 3,298 0 3,298

04 기간제근로자등보수 3,298 0 3,298

  ○건축물대장 전산화작업 인부임
                3,298      36,640원 * 1명 * 90일

201 일반운영비 1,300 800 500

01 사무관리비 1,300 800 500

  ○건축관련 도서구입                   200

    ―건축법규 해설집                   100

    ―주차장법 해설집                   100

  ○부설주차장관리대장 및 건축물대장 바인더 제
    작                   300

  ○위반건축물 지도단속 관리카드 제작
                  200

  ○건축물대장 서식 유인                   400

  ○부설주차장 관리카드 제작
                  200

  100,000원 * 1권

  100,000원 * 1권

      15,000원 * 20부

      200원 * 100매 * 10권

  50원 * 16종 * 500매

      200원 * 100매 * 10권

202 여비 2,100 2,100 0

01 국내여비 2,100 2,100 0

  ○건축물대장 정비사업 업무추진여비
                2,100      70,000원 * 2명 * 1일 * 15회

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○디지털카메라 구입                   350  350,000원 * 1개

지적행정(국토및지역개발/지역및도시) 357,110 406,477 △49,367

국              6,000

도              7,000

시            344,110

지적관리 209,444 259,828 △50,384

국              6,000

도              7,000

시            196,444

토지이동 정리 17,970 17,970 0
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부서: 건축지적과
정책: 지적행정(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 17,970 17,970 0

01 사무관리비 4,370 4,370 0

  ○토지이동신청서식유인                 1,250

  ○지적관련 도서구입                   360

  ○지적민원 행정장비 수리                   500

    ―복사기(소형)                   500

  ○항온항습기수리 및 유지
                1,200

  ○구충제(나프탈렌)                   960

  ○지적행정서비스헌장홍보용팜플렛제작
                  100

  50원 * 5종 * 5,000매

  30,000원 * 2권 * 6종

  500,000원 * 1대

      600,000원 * 2대 * 1회

  120,000원 * 4박스 * 2회

      100원 * 1,000장 * 1회

02 공공운영비 13,600 13,600 0

  ○지적공부(구대장)시스템관리 - S/W 유지관리
                1,800

  ○지적기록물전산시스템 - S/W 유지관리
                1,800

  ○지적기록물 DB구축                10,000

      150,000원 * 12월

      150,000원 * 12월

  10,000,000원 * 1식

지적전산 도면관리 20,796 20,325 471

101 인건비 6,596 6,300 296

04 기간제근로자등보수 6,596 6,300 296

  ○지적도면전산화 인부임
                6,596      36,640원 * 2명 * 90일 * 1회

201 일반운영비 14,200 14,025 175

01 사무관리비 7,400 7,225 175

  ○지적도면전산자료백업용 CD구입
                  400

  ○지적전산도면 출력용지(A0) 구입(공공용지 합
    병 및 현장민원)                 2,000

  ○지적전산도면출력용지(폴리에스테르필름)구입
                  600

  ○지적전산도면 출력용 플로터 잉크구입(공공용
    지 합병)                 2,000

  ○지적전산도면 칼라프린터기 토너(4색)
                2,400

      20,000원 * 20박스

      250,000원 * 8박스

      20,000원 * 30박스

      2,000,000원 * 1세트 * 1회

      1,200,000원 * 1대 * 2회

02 공공운영비 6,800 6,800 0

  ○지적도면전산화 시스템관리 S/W 유지보수
                1,200

  ○지적측량도근점 재설치                 4,000

  ○측량기기(토탈스테이션)유지보수비
                1,600

      100,000원 * 12월

  100,000원 * 40점

      800,000원 * 2대 * 1회

부동산 소유권 변동 및 지적증명 관리 5,160 5,160 0

201 일반운영비 5,160 5,160 0

01 사무관리비 5,160 5,160 0

  ○지적민원 전표 인쇄                 3,000  20원 * 5종 * 30,000매
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부서: 건축지적과
정책: 지적행정(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지적민원 발급 복사용지(A4용지)
                1,560

  ○인증기 부품 및 용액                   600

      13,000원 * 10박스 * 12월

  50,000원 * 2대 * 6회

도로명주소 사업 136,018 198,440 △62,422

101 인건비 13,191 12,600 591

04 기간제근로자등보수 13,191 12,600 591

  ○건물번호판 조사 및 설치 인부임
               13,191      36,640원 * 3명 * 120일

201 일반운영비 69,380 91,298 △21,918

01 사무관리비 69,164 91,238 △22,074

  ○도로명주소사업                45,100

    ―시스템 유지관리                 1,000

    ―플로터 유지관리비                   500

    ―플로터 용지                 1,200

    ―플로터 잉크                 2,400

    ―도로명주소 책자형 안내지도 제작
               40,000

  ○도로명주소 홍보물 제작                19,140

    ―홍보용 현수막                 1,140

    ―도로명주소 홍보물품
               10,000

    ―접지용 안내 지도                 8,000

  ○도로명주소 고지 안내문
                1,584

  ○국가기초구역 설정 홍보물                   900

  ○국가 지점번호 홍보물                   900

  ○새주소·지명위원회 참석 수당
                1,540

  500,000원 * 2회

  500,000원 * 1회

  30,000원 * 40롤

  80,000원 * 6종 * 5회

        40,000원 * 1,000부

  60,000원 * 19개소 * 1회

        1,000원 * 10,000개 * 1회

  800원 * 10,000매 * 1회

      330원 * 200건 * 24회

  90원 * 10,000매

  90원 * 10,000매

      70,000원 * 11명 * 2회

02 공공운영비 216 60 156

  ○도로명주소 지역안내판 전기요금
                  216      1,000원 * 18개소 * 12월

202 여비 1,680 1,680 0

01 국내여비 1,680 1,680 0

  ○도로명주소사업 국가기초구역 설정.국가지점
    번호 워크샵 참석여비

                1,680      70,000원 * 1명 * 2일 * 12월

206 재료비 9,500 9,500 0

01 재료비 9,500 9,500 0

  ○도로명주소부여사업                 9,500

    ―시설물 부착용품 구입                 2,000

    ―시설물 전용 롤시트지 구입
                2,500

    ―건물번호판(반제품) 구입
                5,000

  1,000,000원 * 2회

        2,500,000원 * 1롤

        5,000원 * 1,000개
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부서: 건축지적과
정책: 지적행정(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 37,267 37,267 0

01 시설비 37,000 37,000 0

  ○도로명주소 안내 시설물 설치 및 유지관리                37,000

    ―도로명판 설치 및 유지관리
                8,000

    ―건물번호판 설치 및 유지관리
               10,000

    ―도로명주소 지역안내판 설치 및 유지관리
               14,000

    ―도로노면 도로명 표시 공사 및 유지관리
                5,000

        400,000원 * 20개

        10,000원 * 1,000개

        7,000,000원 * 2개

        25,000원 * 200개소

03 시설부대비 267 267 0

  ○도로명주소 안내시설물 설치 시설부대비
                  267      37,000,000원 * 0.72/100

405 자산취득비 5,000 4,000 1,000

01 자산및물품취득비 5,000 4,000 1,000

  ○도로명주소 현장확인용 타블렛 구입
                5,000      5,000,000원 * 1대

도로명주소사업홍보및생활화촉진(국) 24,500 0 24,500

국              1,000

도              7,000

시             16,500

201 일반운영비 24,500 0 24,500

국              1,000

도              7,000

시             16,500

01 사무관리비 24,500 0 24,500

  ○도로명주소 안내지도 제작                24,500

    ―도로명주소 접지용 안내지도
                8,000        800원 * 10,000부

국              1,000

도              7,000

    ―도로명주소 마을 안내지도
               16,500        100,000원 * 165부

도로명주소사업(국) 5,000 0 5,000

국              5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

국              5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○도로명 및 건물번호 활용                 5,000  625,000원 * 8개

국              5,000

지가관리 147,666 146,649 1,017

개별공시지가 조사 147,666 146,649 1,017

101 인건비 22,717 21,700 1,017
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부서: 건축지적과
정책: 지적행정(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지가관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 22,717 21,700 1,017

  ○개별공시지가 조사 인부임                22,717

    ―지가현황도 전산 요원
                4,397

    ―토지특성조사요원
               18,320

        36,640원 * 2명 * 60일 * 1회

        36,640원 * 10명 *  50일 * 1회

201 일반운영비 124,949 124,949 0

01 사무관리비 106,549 106,549 0

  ○지가도면 전산자료 백업용 CD구입
                  300

  ○감정평가사 검증 수수료                81,039

    ―정기검증(1월1일 기준)
               54,839

    ―의견제출된 토지검증
                4,000

    ―이의신청 토지검증
                4,000

    ―분할 합병 등 토지이동분 검증(7월1일기준)
               15,000

    ―개발부담금 산정 부과대상토지 감정수수료
                3,200

  ○개발비용 검토 수수료                 4,800

  ○토지특성 조사표 및 결정조서 유인
                1,500

  ○조사대상 필지부 유인                 1,500

  ○개별공시지가 산정조서 유인
                1,500

  ○개별공시지가 결정통지문 인쇄
                2,800

  ○개별공시지가 결정통지문 봉합
                1,200

  ○지가조사 안내 열람, 결정 공고 현수막 제작
                3,120

  ○부동산 평가위원회 참석 수당
                5,040

  ○지가도면 플로터 용지(A0)구입
                1,750

  ○지가도면 플로터 잉크구입(4색)
                2,000

      25,000원 * 12박스

        40,000원 * 170,000필지/62필지 * 50%

        40,000원 * 200필지 * 50%

        40,000원 * 200필지 *  50%

        40,000원 * 2,500필지 * 50% * 30%

        2,000,000,000원 * 8/10,000 * 2회

  1,600,000원 * 3회

      50,000원 * 30박스

  50,000원 * 30박스

      50,000원 * 30박스

      70,000원 * 40박스

      30,000원 * 40박스

      60,000원 * 13개소 * 4회

      70,000원 * 12명 * 6회

      35,000원 * 50롤

      40,000원 * 50통

02 공공운영비 18,400 18,400 0

  ○지가현황도 관리시스템 유지 및 보수
                2,400

  ○개별공시지가 결정통지문 우편엽서 발송
               12,500

  ○고속레이저 프린터기(ROSEⅡ)관리 및유지보수
                3,000

      200,000원 * 12월

      250원 * 50,000매

      250,000원 * 12월
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부서: 건축지적과
정책: 지적행정(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지가관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지가현황도면 전산화 플로터 유지 및 보수
                  500      250,000원 * 2대 * 1회

행정운영경비(건축지적과)(기타/기타) 146,380 139,754 6,626

기본경비 146,380 139,754 6,626

기본경비 146,380 139,754 6,626

201 일반운영비 30,580 30,534 46

01 사무관리비 30,580 30,534 46

  ○복사용지 구입                 4,680

  ○특근 매식비                10,800

  ○일반 수수료                 1,200

  ○소규모 도서구입비                   600

  ○소규모 수선비                11,500

    ―복사기 수리                 1,000

    ―프린터 수리                   300

    ―복사기 토너                 2,000

    ―프린터 토너                 6,000

    ―칼라프린터 토너                 1,000

    ―pc수리                   600

    ―기타 장비수리                   600

  ○기타 사무용품비                 1,800

  13,000원 * 30박스 * 12월

  5,000원 * 6식 * 30명 * 12월

  100,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  500,000원 * 2대

  100,000원 * 6대 * 50/100

  200,000원 * 5회 * 2대

  200,000원 * 5회 * 6대

  200,000원 * 5회 * 1대

  100,000원 * 30대 * 20/100

  50,000원 * 12월

  5,000원 * 30명 * 12월

202 여비 110,400 103,820 6,580

01 국내여비 107,400 103,820 3,580

  ○건축지적과 업무추진 여비               107,400

    ―관내여비                86,400

    ―국내여비                21,000

  20,000원 * 30명 * 12일 * 12월

  70,000원 * 30명 * 10일

03 국외업무여비 3,000 0 3,000

  ○녹색도시 경관조성 벤치마킹
                3,000      3,000,000원 * 1명

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○직책급업무수행경비(건축지적과장)
                1,200      100,000원 * 1명 * 12월
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